
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 июля 2021 года №498 с.Красный Яр 

 

Об утверждении муниципального адресного реестра Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области 

            В соответствии с Законом Саратовской области от 3 апреля 2000 года N 21-ЗСО "Об 

административно-территориальном устройстве Саратовской области", администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1.Утвердить муниципальный адресный реестр Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, согласно приложениям 1 и 2. 

2. Отменить постановления Красноярской сельской администрации: 

            - от 11.01.2010 года №1 «Об утверждении реестра наименований улиц, площадей и других 

составных частей населенных пунктов Красноярского муниципального образования». 

3. Отменить постановления администрации Красноярского муниципального образования: 

            - от 02.09.2015 года №479 «О внесении изменений в постановление Красноярской сельской 

администрации от 11.01.2010 года №1 «Об утверждении реестра наименований улиц, площадей и 

других составных частей населенных пунктов Красноярского муниципального образования»; 

            - от 17.11.2015 года №719 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 02.09.2015 года»; 

            - от 01.12.2015 года №776 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 17.11.2015 года»; 

            - от 19.04.2016 года №232 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 01.12.2015 года»; 

            - от 02.09.2016 года №613 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1( с изменениями на 19.04.2016 года)»; 

garantf1://9411594.0/


            - от 29.11.2016 года №863 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1( с изменениями на 02.09.2016 года)»; 

            - от 27.12.2016 года №981 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 29.11.2016 года»; 

            - от 01.03.2017 года №83 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 27.12.2016 года»; 

            - от 03.04.2017 года №139 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 27.12.2016 года»; 

            - от 10.08.2017 года №384 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1( с изменениями на 03.04.2017 года)»; 

            - от 01.09.2017 года №462 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 10.08.2017 года»; 

            - от 21.12.2017 года №867 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 01.09.2017 года»; 

            - от 07.03.2018 года №173 «О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, утвержденный постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 

года №1 с изменениями на 21.12.2017 года». 

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Энгельсского 

муниципального района в сети Интернет:www/engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального образования 
                   Т.Ф.Головко 

                                                                               

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Красноярского муниципального 

образования 

от 02.07.2021 года №498 

                                                       

Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области 

(Раздел: территория населенных пунктов) 

N п/

п 

Наименование элемента 

планировочной 

структуры 

Тип элемента 

планировочной 

структуры 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети 

Тип элемента 

улично-

дорожной сети 

Примечани

е 

поселок Взлетный 

1       Солнечный 
пер

. 
переулок   

2       1-й пр. проезд   

3       2-й пр. проезд   

4       3-й пр. проезд   

5       4-й пр. проезд   

6       5-й пр. проезд   

7       Дружбы ул. улица   

8       Ленина ул. улица   

9       Молодежная ул. улица   

10       Новая ул. улица   

11       Олимпийская ул. улица   

12       Перспективная ул. улица   

13       Производственная ул. улица   

14       Радужная ул. улица   

15       Раздольная ул. улица   

16       Солнечная ул. улица   

17       Степная ул. улица   



18       Школьная          ул. улица   

19 1-й кв-л квартал         

20 2-й кв-л квартал         

21 3-й кв-л квартал         

поселок Дом отдыха «Ударник» 

22       Лесная ул. улица   

23       Приозерная ул. улица   

24       
Дом отдыха 

Ударник 
тер. 

территори

я 
  

  поселок Малая Тополевка 

25       Заречный 
пер

. 
переулок   

26       Центральный 
пер

. 
переулок   

27       Заречная ул. улица   

28       Луговая ул. улица   

29       Овражная ул. улица   

30       Степная ул. улица   

31       Центральная ул. улица   

поселок Овражный 

32       Зеленая ул. улица   

33       Полевая ул. улица   

поселок Ясеновка 

34       1-я ул. улица   

село Генеральское 

35       Кооперативный 
пер

. 
переулок   

36       Садовый 
пер

. 
переулок   

37       Тихий 
пер

. 
переулок   

38       Центральный 
пер

. 
переулок   



39       Бережная ул. улица   

40       Волжская ул. улица   

41       Высоцкого ул. улица   

42       Гагарина ул. улица   

43       Жукова ул. улица   

44       Запрудная ул. улица   

45       Заречная ул. улица   

46       Мира ул. улица   

47       Московская ул. улица   

48       Новая ул. улица   

49       Новой Конституции ул. улица   

50       Первомайская ул. улица   

51       Пушкина ул. улица   

52       Советская ул. улица   

53       Степная ул. улица   

54       Центральная ул. улица   

55       Чапаева ул. улица   

56       Школьная ул. улица   

57 
Мясоперерабатывающи

й комбинат 
мкр. 

микрорайо

н 
        

58 Полевой мкр. 
микрорайо

н 
        

59 СНТ Ивушка-3 мкр. 
микрорайо

н 
        

60 СНТ Ремонтник-3 мкр. 
микрорайо

н 
        

61 Генеральский 
остро

в 
остров         

62 База отдыха «Полюшко» мкр. 
микрорайо

н 
        

село Красный Яр 

63       Березовая ул. улица   



64       Вишневая ул. улица   

65       Гагарина ул. улица   

66       Дачная ул. улица   

67       
Интернациональна

я 
ул. улица   

68       Карла Маркса ул. улица   

69       Кленовая ул. улица   

70       Комсомольская ул. улица   

71       Ленина ул. улица   

72       Лесная ул. улица   

73       Мира ул. улица   

74       Молодежная ул. улица   

75       МТС ул. улица   

76       Набережная ул. улица   

77       Новая ул. улица   

78       Овсянникова ул. улица   

79       Первомайская ул. улица   

80       Полевая ул. улица   

81       Придорожная ул. улица   

82       Садовая ул. улица   

83       Свободы ул. улица   

84       Энергетиков ул. улица   

85 ТСН Березка мкр. 
микрорайо

н 
        

село Ленинское 

86       Буденного ул. улица   

87       Гагарина ул. улица   

88       Жукова ул. улица   

89       Комсомольская ул. улица   

90       Ленина ул. улица   

91       Луговая ул. улица   



92       Мелиоративная ул. улица   

93       Набережная ул. улица   

94       Новая ул. улица   

95       Придорожная ул. улица   

96       Солнечная ул. улица   

97       Степная ул. улица   

98       Центральная ул. улица   

99       Школьная ул. улица   

село Липовка 

100       Зеленая ул. улица   

101       Кооперативная ул. улица   

102       Мира ул. улица   

103       Молодежная ул. улица   

104       Новая ул. улица   

105       Овражная ул. улица   

106       Октябрьская ул. улица   

107       Садовая ул. улица   

108       Советская ул. улица   

109       Степная ул. улица   

110       Трудовая ул. улица   

111       Школьная ул. улица   

село Осиновка 

112       1-я ул. улица   

113       2-я ул. улица   

114       3-я ул. улица   

115       4-я ул. улица   

116       5-я ул. улица   

117       6-я ул. улица   

село Подстепное 

118       Береговая ул. улица   



119       Кирова ул. улица   

120       Ленина ул. улица   

121       Мира ул. улица   

122       Молодежная ул. улица   

123       Новая ул. улица   

124       Советская ул. улица   

125       Степная ул. улица   

село Старицкое 

126       Горная ул. улица   

127       Дачная ул. улица   

128       Кубанская ул. улица   

129       Новая ул. улица   

130       Советская ул. улица   

131       Центральная ул. улица   

село Усть-Караман 

132       Каштановая ул. улица   

133       Кооперативная ул. улица   

134       Мира ул. улица   

135       Набережная ул. улица   

136       Школьная ул. Улица   

село Шумейка 

137       Бережной 
пер

. 
переулок   

138       Зеленый 
пер

. 
переулок   

139       Молодежный 
пер

. 
переулок   

140       Московский 
пер

. 
переулок   

141       Овражный 
пер

. 
переулок   



142       Парковый 
пер

. 
переулок   

143       Пляжный 
пер

. 
переулок   

144       Придорожный 
пер

. 
переулок   

145       Степной 
пер

. 
переулок   

146       Шаловский 
пер

. 
переулок   

147       Речной пр. проезд   

148       Бережная ул. улица   

149       Генеральская ул. улица   

150       Заводская ул. улица   

151       Зеленая ул. улица   

152       Ильинская ул. улица   

153       Мира ул. улица   

154       Молодежная ул. улица   

155       Московская ул. улица   

156       Новая ул. улица   

157       Овражная ул. улица   

158       Пляжная ул. улица   

159       Предмостовая ул. улица   

160       Придорожная ул. улица   

161       Санаторная ул. улица   

162       Советская ул. улица   

163       Степная ул. улица   

164       Центральная ул. улица   

165       Шаловская ул. улица   

166 
База отдыха 

Искра 
мкр. 

микрорайо

н 
        



167 
База отдыха 

Лоран 
мкр. 

микрорайо

н 
        

168 
База отдыха 

ООО «ЕСАИ» 
мкр. 

микрорайо

н 
        

169 
База отдыха 

ООО Империя грез 
мкр. 

микрорайо

н 
        

170 
База отдыха 

Радуга ЛТД 
мкр. 

микрорайо

н 
        

171 
База отдыха 

Старый замок 
мкр. 

микрорайо

н 
        

172 Буревестник мкр. 
микрорайо

н 
        

173 Волжская заводь мкр. 
микрорайо

н 
1-я ул. улица   

174       2-я ул. улица   

175       3-я ул. улица   

176       4-я ул. улица   

177       5-я ул. улица   

178       6-я ул. улица   

179       7-я ул. улица   

180       8-я ул. улица   

181       9-я ул. улица   

182       10-я ул. улица   

183       11-я ул. улица   

184       12-я ул. улица   

185       13-я ул. улица   

186       14-я ул. улица   

187       15-я ул. улица   

188       16-я ул. улица   

189       17-я ул. улица   

190       18-я ул. улица   



191       19-я ул. улица   

192       20-я ул. улица   

193       21-я ул. улица   

194       22-я ул. улица   

195       23-я ул. улица   

196       24-я ул. улица   

197       25-я ул. улица   

198       26-я ул. улица   

199       27-я ул. улица   

200       28-я ул. улица   

201       29-я ул. улица   

202       30-я ул. улица   

203       31-я ул. улица   

204       32-я ул. улица   

205       33-я ул. улица   

206       34-я ул. улица   

207       Дачная ул. улица   

208 ДНП Парк-Хаус мкр. 
микрорайо

н 
        

209 ДНТ Волжский берег мкр. 
микрорайо

н 
        

210 ДНТ Орион-2002 мкр. 
микрорайо

н 
        

211 Дворцовый мкр. 
микрорайо

н 
        

212 Лесоперевалка мкр. 
микрорайо

н 
        

213 Лодочная база Катран мкр. 
микрорайо

н 
        

214 Покровский сад мкр. 
микрорайо

н 
Абрикосовая ул. улица   

215       Вишневая ул. улица   

216       Грушевая ул. улица   



217       Еловая ул. улица   

218       Кедровая ул. улица   

219       Кипарисовая ул. улица   

220       Пихтовая ул. улица   

221       Сливовая ул. улица   

222       Сосновый бор ул. улица   

223       Тисовая ул. улица   

224       Яблоневая ул. улица   

225 СНТ Биоген мкр. 
микрорайо

н 
        

226 СНТ Водник мкр. 
микрорайо

н 
        

227 СНТ Гидротехник мкр. 
микрорайо

н 
        

228 СНТ Гнездышко мкр. 
микрорайо

н 
        

229 СНТ Заря-1 мкр. 
микрорайо

н 
        

230 СНТ Золотой берег мкр. 
микрорайо

н 
        

231 СНТ Коралл мкр. 
микрорайо

н 
        

232 СНТ Мелиоратор мкр. 
микрорайо

н 
        

233 
СНТ Мелиоратор ЗЖБИ-

6 
мкр. 

микрорайо

н 
        

234 СНТ Мостостроитель мкр. 
микрорайо

н 
        

235 СНТ Радуга-1 мкр. 
микрорайо

н 
        

236 СНТСН Ясная поляна мкр. 
микрорайо

н 
        

237 СНТ Факел мкр. 
микрорайо

н 
        



238 СНТ Факел-2 мкр. 
микрорайо

н 
        

239 СНТ Факел-3 мкр. 
микрорайо

н 
        

240 СНТ Фильтр мкр. 
микрорайо

н 
        

241 СНТ Фильтр-3 мкр. 
микрорайо

н 
        

242 СНТ Целинник мкр. 
микрорайо

н 
        

243 СНТ Шумейковский ДОК мкр. 
микрорайо

н 
        

244 СНТ Экономист-2 мкр. 
микрорайо

н 
        

245 Саратовский мкр. 
микрорайо

н 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Красноярского муниципального 

образования 

от 02.07.2021 года №498 

                                                         

Муниципальный адресный реестр 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области 

(Раздел: территория вне населенных пунктов) 

N п/п 

Наименование элемента 

планировочной 

структуры 

Тип элемента 

планировочной 

структуры 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети 

Тип элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Примечание 

Российская Федерация 

Саратовская область 

Энгельсский муниципальный район Саратовской области 

Красноярское муниципальное образование Энгельсского муниципального района Саратовской 

области 

1 
Автодорога Энгельс-

Маркс 
тер. территория         

2 
Автодорога обход 

города Энгельса 
тер. территория         

3 Вита-92 тер. территория         

4 Время-91 тер. территория         

5 ДНТ Звездный тер. территория         

6 Дом-Кордон тер. территория         

7 
Красноярское 

участковое лесничество 
тер. территория         

8 
Перерабатывающий цех 

Подстепное 
тер. территория         

9 Производственная тер. территория         

10 Росинка-1 тер. территория         

11 СНТ Авиатор тер. территория         



12 СНТ Авиатор-2 тер. территория         

13 СНТ Автомобилист тер. территория         

14 СНТ Автомобилист-1 тер. территория         

15 СНТ Автомобилист-2 тер. территория         

16 СНТ Авторемонтник тер. территория         

17 СНТ Аккумулятор тер. территория         

18 СНТ Антей тер. территория         

19 СНТ Астра тер. территория         

20 СНТ Астра-2 тер. территория         

21 СНТ Беркут тер. территория         

22 СНТ Бирюза тер. территория         

23 СНТ Бирюсинка тер. территория         

24 СНТ Блеск тер. территория         

25 СНТ Буревестник тер. территория         

26 СНТ Бытовик тер. территория         

27 СНТ Вега тер. территория         

28 СНТ Весна тер. территория         

29 СНТ Ветеран тер. территория         

30 СНТ Ветерок тер. территория         

31 СНТ Вечерние зори тер. территория         

32 СНТ Виктория тер. территория         

33 СНТ Виктория-2 тер. территория         

34 СНТ Вита тер. территория         

35 СНТ Вишневый сад тер. территория         

36 СНТ Водоканал тер. территория         

37 СНТ Водопроводчик тер. территория         

38 СНТ Волатон тер. территория         

39 СНТ Волгарь тер. территория         

40 СНТ Волжанин тер. территория         

41 СНТ Волжанка тер. территория         



42 СНТ Волжанка-1 тер. территория         

43 СНТ Волжанка-2 тер. территория         

44 СНТ Вымпел тер. территория         

45 СНТ Газовик тер. территория         

46 СНТ Геолог тер. территория         

47 СНТ Геолог-2 тер. территория         

48 СНТ гидротехник-1 тер. территория         

49 СНТ Горизонт тер. территория         

50 СНТ Горизонт-1 тер. территория         

51 СНТ Дачник тер. территория         

52 СНТ Дзержинец-ВВ тер. территория         

53 СНТ Дорожник тер. территория         

54 СНТ Дружба тер. территория         

55 СНТ Дымок тер. территория         

56 СНТ Елочка-1 тер. территория         

57 СНТ Елочка-2 тер. территория         

58 СНТ ЖБК-3 тер. территория         

59 СНТ Жасмин тер. территория         

60 СНТ Жигули-2 тер. территория         

61 СНТ Жилкоммунпроект тер. территория         

62 СНТ Заря тер. территория         

63 СНТ Заря-Ленинское тер. территория         

64 СНТ Звезда тер. территория         

65 СНТ Здоровье тер. территория         

66 СНТ Знамя тер. территория         

67 СНТ Золотая Нива-88 тер. территория         

68 СНТ Золотая осень тер. территория         

69 СНТ Иволга тер. территория         

70 СНТ Ивушка тер. территория         

71 СНТ Импульс тер. территория         



72 СНТ Искра-1 тер. территория         

73 СНТ Искра-2 тер. территория         

74 СНТ Искра-3 тер. территория         

75 СНТ Искра-4 тер. территория Абрикосовая ул. улица   

76       Бережная ул. улица   

77       Вишневая ул. улица   

78       Грушевая ул. улица   

79       Садовая ул. улица   

80       Центральная ул. улица   

81 СНТ Источник тер. территория         

82 СНТ Калининец тер. территория         

83 СНТ Каскад тер. территория         

84 СНТ Керамзит тер. территория         

85 СНТ Керамзит-2 тер. территория         

86 СНТ Колос тер. территория         

87 СНТ Колокольчик тер. территория         

88 СНТ Коммунальник тер. территория         

89 СНТ Коммунальщик тер. территория         

90 СНТ Коралл-1 тер. территория         

91 СНТ Космос тер. территория         

92 СНТ Красный пахарь тер. территория         

93 СНТ Лада тер. территория         

94 СНТ Ладья тер. территория         

95 СНТ Лазурный тер. территория         

96 СНТ Ландыш тер. территория         

97 СНТ Ласточкино гнездо тер. территория         

98 СНТ Лотос тер. территория         

99 СНТ Луч тер. территория         

100 СНТ Луч-2 тер. территория         

101 СНТ Любитель тер. территория         



102 СНТ Малинка тер. территория         

103 СНТ Маричка тер. территория         

104 СНТ Машиностроитель тер. территория         

105 СНТ Маяк тер. территория         

106 СНТ Маяк-1 тер. территория         

107 СНТ Маяк-2 тер. территория         

108 СНТ Медик тер. территория         

109 СНТ Медик-5 тер. территория         

110 СНТ Медик-6 тер. территория         

111 СНТ Мелиоратор-5 тер. территория         

112 СНТ Мелиоратор-6 тер. территория         

113 СНТ Меркурий тер. территория         

114 СНТ Металлист-1 тер. территория         

115 СНТ Металлист-2 тер. территория         

116 СНТ Металлист-3 тер. территория         

117 СНТ Металлист-4 тер. территория         

118 СНТ Механизатор тер. территория         

119 СНТ Мичуринец тер. территория         

120 СНТ Молочник тер. территория         

121 СНТ Монолит тер. территория         

122 СНТ Монтажник тер. территория         

123 СНТ Мостовик тер. территория         

124 СНТ Надежда тер. территория         

125 СНТ Нарцисс тер. территория         

126 СНТ Незабудка тер. территория         

127 СНТ Нефтяник тер. территория         

128 СНТ Нива тер. территория         

129 СНТ Новое тер. территория         

130 
СНТ Объединенный 

Сельский Строитель 
тер. территория         



131 СНТ Овощевод тер. территория         

132 СНТ Оптимист тер. территория         

133 СНТ Орион тер. территория         

134 СНТ Островной тер. территория         

135 СНТ Пальмира тер. территория         

136 СНТ Патриот тер. территория         

137 СНТ Пламя тер. территория         

138 СНТ Подснежник тер. территория         

139 СНТ Полюшко тер. территория         

140 СНТ Прага тер. территория 1-я Пражская ул. улица   

141       2-я Пражская ул. улица   

142 СНТ Природа тер. территория         

143 СНТ Прогресс тер. территория         

144 СНТ Прожектор тер. территория         

145 СНТ Прометей тер. территория         

146 СНТ Пульс тер. территория         

147 СНТ Пуск тер. территория         

148 СНТ Пчелка тер. территория         

149 СНТ Радужный тер. территория         

150 СНТ Рассвет тер. территория         

151 СНТ Ремонтник тер. территория         

152 СНТ Родник тер. территория         

153 СНТ Родничок тер. территория         

154 СНТ Роза тер. территория         

155 СНТ Роза-2 тер. территория         

156 СНТ Роса тер. территория         

157 СНТ Рубин тер. территория         

158 СНТ Ручеек тер. территория         

159 СНТ Рыбак тер. территория         

160 СНТ Рябинка тер. территория         



161 СНТСН Малинки тер. территория Архангельская ул. улица   

162       Воскресенская ул. улица   

163       
Покровское 

заречье 
ул. улица   

164       Троицкая ул. улица   

165       
Первый 

придорожный 
пр. проезд   

166       
Второй 

придорожный 
пр. проезд   

167       
Третий 

придорожный 
пр. проезд   

168 СНТСН Тополек-4 тер. территория         

169 СНТСН Химик-6 тер. территория         

170 СНТ Садко тер. территория         

171 СНТ Садовод тер. территория         

172 СНТ Самоцветы тер. территория         

173 СНТ Светлана тер. территория         

174 СНТ Светлячок-1 тер. территория         

175 СНТ Светлячок-2 тер. территория         

176 СНТ Связист тер. территория         

177 СНТ Семья тер. территория         

178 СНТ Содружество-1 тер. территория         

179 СНТ Сокол тер. территория         

180 СНТ Сокол-2 тер. территория         

181 СНТ Солнечное тер. территория         

182 СНТ Сосенка тер. территория         

183 СНТ Сосновый бор тер. территория         

184 СНТ Сосновый бор-2 тер. территория         

185 СНТ Спецавто тер. территория         

186 СНТ Статистик тер. территория         

187 СНТ Статистик-2 тер. территория         



188 СНТ Строитель тер. территория         

189 СНТ Строитель-1 тер. территория         

190 СНТ Строитель-2 тер. территория         

191 СНТ Строитель-3 тер. территория         

192 СНТ Строитель-4 тер. территория         

193 СНТ Текстильщик тер. территория         

194 СТН Текстильщик-2 тер. территория         

195 СНТ Темп тер. территория         

196 СНТ Тепловик тер. территория         

197 СНТ Тополек тер. территория         

198 СНТ Трубник тер. территория Абрикосовая ул. улица   

199       Волжская ул. улица   

200       Грушевая ул. улица   

201       Дальняя ул. улица   

202       Зеленая ул. улица   

203       Садовая ул. улица   

204       Спортивная ул. улица   

205       Тростниковая ул. улица   

206       Центральная ул. улица   

207 СНТ Трубник-2 тер. территория         

208 СНТ Трубник-3 тер. территория         

209 СНТ Труженик тер. территория         

210 СНТ Урожай 2007 тер. территория         

211 СНТ Утес тер. территория         

212 СНТ Флора тер. территория         

213 СНТ Химик-3 тер. территория         

214 СНТ Химик-5 тер. территория         

215 СНТ Химик-9 тер. территория         

216 СНТ Цветущий сад тер. территория         

217 СНТ Циклон тер. территория         



218 СНТ Чайка тер. территория         

219 СНТ Чародейка тер. территория         

220 СНТ Черемшина тер. территория         

221 СНТ Черемушки тер. территория         

222 СНТ Чернобыль тер. территория         

223 СНТ Швейник тер. территория         

224 СНТ ЭХО тер. территория         

225 СНТ Эдельвейс тер. территория         

226 СНТ Экономист тер. территория         

227 СНТ Электрик тер. территория         

228 СНТ Энергетик тер. территория         

229 СНТ Энтузиаст тер. территория         

230 СНТ Энтузиаст-В тер. территория         

231 СНТ Юбилейный тер. территория         

232 СНТ Яблонька тер. территория         

233 СНТ Яблонька-2 тер. территория         

234 СНТ Ясные зори тер. территория         

235 СО Буревестник тер. территория         

236 СТ Аврора тер. территория         

237 СТ Алиса тер. территория         

238 СТ Бодрость тер. территория         

239 СТ Вертолетчик тер. территория         

240 СТ Волжанка тер. территория         

241 СТ Восход тер. территория         

242 СТ Голубые дали тер. территория         

243 СТ Дельфиниум тер. территория         

244 СТ Дионис тер. территория         

245 СТ Забота тер. территория         

246 СТ Импульс-2 тер. территория         

247 СТ Кедр тер. территория         



248 СТ Кооператор тер. территория         

249 СТ Луч-4 тер. территория         

250 СТ Людмила тер. территория         

251 СТ Островок тер. территория         

252 СТ Отрада тер. территория         

253 СТ Полиграфист тер. территория         

254 СТ Технолог тер. территория         

255 СТ Фильтр-4 тер. территория         

256 СТ Химик-7 тер. территория         

257 СТ Электрик тер. территория         

258 СТ Энтузиаст тер. территория         

259 ТСН Гидротехник-3 тер. территория         

260 ТСН Жигули тер. территория         

261 ТСН Просвещенец тер. территория         

262 ТСН Фильтр-2 тер. территория         

263 
база отдыха 

Коммунальник 
тер. территория         

264 база отдыха Тополек тер. территория         

265 

спортивно-

оздоровительный лагерь 

Юрист 

тер. территория         

 


